



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel-, investering-, og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.119 t.kr. mod 1.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.107.271	731.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.850	29.214
Andre finansielle indtægter	0	1.154.543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.077	-8.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.122.044</b>	<b>1.907.216</b>
2 Skat af årets resultat	-3.256	-4.708
<b>Årets resultat</b>	<b>3.118.788</b>	<b>1.902.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.107.271	731.721
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	1.170.787
Disponeret fra overført resultat	-43.783	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.118.788</b>	<b>1.902.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.175.173	3.017.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.175.173</u>	<u>3.017.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.175.173</u></b>	<b><u>3.017.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.322	771.189
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	530.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.317.392</u>	<u>776.503</u>
Likvide beholdninger	<u>51.842</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.369.234</u></b>	<b><u>776.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.544.407</u></b>	<b><u>3.794.405</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.485.123	2.377.852
6 Overført resultat	827.814	871.597
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.493.237</b>	<b>3.374.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.966	0
Selskabsskat	480.910	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.416	0
Anden gæld	153.878	407.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.170	419.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.051.170</b>	<b>419.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.544.407</b>	<b>3.794.405</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.855	0
Andre finansielle omkostninger	222	8.262
	<b>16.077</b>	<b>8.262</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.256	4.686
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<b>3.256</b>	<b>4.708</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	640.050	590.050
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>690.050</b>	<b>640.050</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.377.852	1.646.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.002.973	731.721
Realisering af badwill	1.104.298	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>5.485.123</b>	<b>2.377.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.175.173</b>	<b>3.017.902</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LK Anlæg Holding ApS
LK Ejendomme ApS, Gribskov	100 %	2.093.718	-34.551	2.093.718
TOP Kompany ApS, Aarhus	100 %	953.660	64.027	953.660
LARKOM ApS, Gribskov	100 %	3.127.795	1.973.497	3.127.795
		<b>6.175.173</b>	<b>2.002.973</b>	<b>6.175.173</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.377.852	1.646.131
Resultatandel	3.107.271	731.721
	<b>5.485.123</b>	<b>2.377.852</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	871.597	-299.190
Årets overførte overskud eller underskud	-43.783	1.170.787
	<b>827.814</b>	<b>871.597</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<b>55.300</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti for datterselskabet LK Ejendomme ApS bankengagementer.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 481 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
